

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Շիրակի մարզի «Կաքավասարի տարրական դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ սուբսիդիա, դրամաշնորհ

Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե



Հաստատում էմ՝

Տնօրեն _____ Գ. Ղազարյան

11 օգոստոս 2025թ.

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						1,045,560	
1		Սննդամթերք I կիսամյակ				43,093	
1)	3142510	Չու	հատ	57	70	3,990	ՄԱ
2)	03211300	Բրինձ	կգ	3.4	650	2,210	ՄԱ
3)	03221100	Բազուկ	կգ	1.3	300	390	ՄԱ
4)	03221110	Գազար	կգ	2.1	300	630	ՄԱ
5)	03221410	Կաղամբ	կգ	8.3	280	2,324	ՄԱ
6)	03222128	Խնձոր	կգ	14.3	260	3,718	ՄԱ
7)	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	2.9	2770	8,033	ՄԱ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	5.1	260	1,326	ՄԱ
9)	15331153	Ոսպ	կգ	1.4	800	1,120	ՄԱ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	1.4	400	560	ՄԱ
11)	15331151	Լոբի	կգ	1.4	1100	1,540	ՄԱ
12)	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	0.3	1200	360	ՄԱ
13)	15421100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	2.3	700	1,610	ՄԱ
14)	15541200	Պանիր	կգ	2.6	2450	6,370	ՄԱ
15)	15551600	Մածուն	կգ	1.7	500	850	ՄԱ
16)	15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	21.4	270	5,778	ՄԱ
17)	15616000	Հեղկաձավար	կգ	2.9	450	1,305	ՄԱ
18)	15851100	Մակարոն	կգ	2.9	310	899	ՄԱ
19)	15872400	Աղ	կգ	0.4	200	80	ՄԱ
2		Սննդամթերք II կիսամյակ				51,967	
1)	3142510/1	Չու	հատ	72	70	5,040	ՄԱ
2)	03211300/1	Բրինձ	կգ	4.3	600	2,580	ՄԱ

3)	03221100/1	Բազուկ	կգ	1.6	280	448	ՄԱ
4)	03221110/1	Գազար	կգ	3.4	300	1,020	ՄԱ
5)	03221410/1	Կաղամբ	կգ	10.4	200	2,080	ՄԱ
6)	03222128/1	Խնձոր	կգ	18.0	300	5,400	ՄԱ
7)	15112150/1	Հավի մսեղիք	կգ	3.6	2700	9,720	ՄԱ
8)	15311100/1	Կարտոֆիլ	կգ	6.5	250	1,625	ՄԱ
9)	15331153/1	Ոսկ	կգ	1.8	700	1,260	ՄԱ
10)	15331154/1	Ոլոռ	կգ	1.8	450	810	ՄԱ
11)	15331151/1	Լոբի	կգ	1.8	1150	2,070	ՄԱ
12)	15333100/1	Տոմատի մածուկ	կգ	0.4	1150	460	ՄԱ
13)	15421100/1	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	3.0	700	2,100	ՄԱ
14)	15541200/1	Պանիր	կգ	3.2	2300	7,360	ՄԱ
15)	15551600/1	Մածուն	կգ	2.2	340	748	ՄԱ
16)	15612160/1	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	27.0	230	6,210	ՄԱ
17)	15616000/1	Հնդկաձավար	կգ	3.6	480	1,728	ՄԱ
18)	15851100/1	Մակարոն	կգ	3.6	330	1,188	ՄԱ
19)	15872400/1	Աղ	կգ	0.6	200	120	ՄԱ
3		Վառելիք				160,000	
1)	09134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	320	500	160,000	ՄԱ
4		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային կյութեր				150,000	
1	30197622	Թուղթ A4 ձևաչափի	տուփ	21	2200	46,200	ՄԱ
2	30192740	Թուղթ A4 ձևաչափի գունավոր	տուփ	20	2500	50,000	ՄԱ
3	24321400	Սոսիս	հատ	3	450	1,350	ՄԱ
4	30192100	Ռետին	հատ	3	250	750	ՄԱ
5	30192120	Գրիչ գելային	հատ	15	200	3,000	ՄԱ
6	30192121	Գրիչ	հատ	15	100	1,500	ՄԱ
7	30192121/1	Գրիչ գունավոր	հատ	7	150	1,050	ՄԱ
8	30192125	Մարկերներ	հատ	10	350	3,500	ՄԱ
9	30192160	Շտրիխ	հատ	10	350	3,500	ՄԱ

10	30197120	Կոճգամ երկաթյա	տուփ	3	360	1,080	ՄԱ
11	30197120/1	Կոճգամ պլասմասե զլխիկով	տուփ	3	350	1,050	ՄԱ
12	30197233	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	3	1200	3,600	ՄԱ
13	30197230	Թղթապանակ	հատ	5	200	1,000	ՄԱ
14	30197231	Ֆայլ	տուփ	10	1500	15,000	ՄԱ
15	37821150	Կավիճ	տուփ	15	100	1,500	ՄԱ
16	39241210	Մկրատ	հատ	1	700	700	ՄԱ
17	30192130	Մատիտներ	հատ	11	550	6,050	ՄԱ
18	39292510	Քանոն	հատ	2	300	600	ՄԱ
19	30197321	Կարիչ	հատ	2	700	1,400	ՄԱ
20	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	10	150	1,500	ՄԱ
21	30199420	Թուղթ նշումների համար	տուփ	10	250	2,500	ՄԱ
22	22840000	Նկարչական ալբոմ	հատ	3	800	2,400	ՄԱ
23	30192111	Կնիքի բարձիկ	հատ	1	770	770	ՄԱ
5		Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ				25,000	
1	39522250	Ապակիի կտոր	հատ	2	250	500	ՄԱ
1	39522250/1	Կտոր	հատ	1	550	550	ՄԱ
2	33141118	Անձեռոցիկ	հատ	2	500	1,000	ՄԱ
3	39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	2	850	1,700	ՄԱ
4	39831278	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	1	950	950	ՄԱ
5	19641000	Տոպրակ	հատ	4	200	800	ՄԱ
6	24451140/1	Ժավել	հատ	5	1200	6,000	ՄԱ
7	33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	5	700	3,500	ՄԱ
8	39836000	Ավել	հատ	5	2000	10,000	ՄԱ
6		Համակարգչային սարքավորումներ				280,500	
1	30237111	Դյուրակիր համակարգչի մարտկոց	հատ	1	23000	23,000	ՄԱ

2	30237310	Քարթրիջ	հատ	5	4500	22,500	ՄԱ
7		Տեխնիկա				235,000	
1	39711140	Սառնարան	հատ	1	235000	235,000	ՄԱ
8		Շինարարական ապրանքներ				100,000	
1	44831500	լուծիչ	հատ	1	3851	3,851	ՄԱ
3	44111412	ներկ	հատ	3	7,000	21,000	ՄԱ
3	44111412/1	ներկ	հատ	2	3,500	7,000	ՄԱ
5	39221460	Վրձին	հատ	2	3,000	6,000	ՄԱ
6	43311160	Ներկարարի գլանակ	հատ	2	550	1,100	ՄԱ
7	42941130	Ներկի վաննա	հատ	1	2,799	2,799	ՄԱ
8	39831247	Կոտո	հատ	4	550	2,200	ՄԱ
9	44221111	պետլի	հատ	5	200	1,000	ՄԱ
10	31211530	Մեկուսիչ	հատ	5	350	1,750	ՄԱ
15	44192100	Փրփուր	հատ	3	700	2,100	ՄԱ
13	31531110/2	Կոյուղու խողովակ	հատ	3	400	1,200	ՄԱ
17	37411540	Սոսինձ գիրք մկան	հատ	10	2,000	20,000	ՄԱ
19	39721500	Էլ. տաքացուցիչ	հատ	2	15,000	30,000	ՄԱ
Մատայություններ						493,700	
1	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎՀ/Ժ	3,600.00	57	205,200	ՄԱ
2	48160000	Համակարգչային ծառայություններ	դրամ	1	122000	122,000	ՄԱ
3	50311120	Դյուրակիր համակարգչի նորոգում	հատ	1	12000	12,000	ՄԱ
4	50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	5	4500	22,500	ՄԱ
5	45231158	Աշխատակցի սանեպիտի ստուգում	անգամ	2	6000	12,000	ՄԱ
6	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1	120000	120,000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1,539,260	